

Handlingsplan

Avdeling/region:

NMF Innlandet

Kjerneomr.	Resultatmål/strategi	Målgruppe	Tiltak
Medlems- og kompetans eutvikling	NMF skal styrke arbeidet for å øke andelen medlemmer som fortsetter i korps.	Alle korps	Ungdomsløftet - NMF skal ut på øvelsen
		Det enkelte medlem	Ungdomsløftet - Øvingskollektivet
		Alle korps	Tiltak fra musikkavdelingen
			Sommerkurs (finne ut om de som har vært på sommerkurs fortsetter i korps)
			Regionkorpset HOKK: bruke medlemmene mer.
			Samarbeid voksenkorp - skolekorps (tema i korpsklynger)
			Ungdomsrepresentanter inn i styre,
			Stimulere til lokalt samarbeidsprosjekter mellom korps på forskjellig nivå, "Mini HOKK"
			Tydliggjøre NMF Innlandets aktiviteter slik at det ikke kolliderer med lokale korpsaktiviteter
	NMF skal utvikle verktøy for målrettet og effektiv drift av medlemskorpene.	Alle korps	Ungdomsløftet - Attester og CV - implementere
		Alle korps	Ungdomsløftet - Korpsguiden.no - utvikle/fulle med info/lansere/vedlikeholde
		Alle korps	Styreportalen - viderutvikling av verktøyet, forenkle administrasjon og drift av korpene
			Korpsklynger der det er behov og der det er ønsket. Tydeliggjøre mål og oppfølging
			Verktøy for aspirantopplæring, også nettverksmøter
	NMF skal legge til rette for, og utvikle læringsarenaer som gir økt kunnskap i alle ledd i organisasjonen.	Ansatte i NMF	Ungdomsløftet/Styreportalen - Power BI - sette datakilder og utvikle rapporter - Videreutvikle og drive opplæring i Styreportalen. Bedre kompetanse og forståelse gir bedre kvalitet i service.
		Alle korps	Ungdomsløftet - Ungdomsmedvirkning i korpset/medbestemmelse - Band Visit, kortstokk, opplæring (i korpset) i enkle verktøy for å arrangere selv
		Det enkelte medlem	Ungdomsløftet - Regionkorps
			Intern regional instruktørbank
			Tilbud om å evaluere kjerneaktiviteten. Eksempel filme en øvelse som diskuteres sammen
			Oppfordre til samarbeid med skolene

Tiltaksplan

Avdeling/region: NMF Innlandet

Kjerneområde	Resultatmål/strategi	Målgruppe	Tiltak
Synlighet og omdømme	NMF skal synliggjøre korpsernes egenart og verdier.	Alle korps	Utvikling av nye nettsider
		Alle korps	Kommunikasjon - gi korpserne hjelp til å bli synlig lokalt ved hjelp av gode bilder og verktøy
			Synliggjøre korps med høy kvalitet som gir godt omdømme
			Aktiv ut i media, få omtale
			Oppfordre til større deltagelse på aktiviteter
		Aktive til å hjelpe korps med kommunikasjon	
	NMF skal være en tydelig samfunnsaktør lokalt, regionalt og nasjonalt, for å styrke korpsernes omdømme.	Ansatte i NMF	Kommunikasjonsplaner alle tiltak, gode rutiner på pressemeldinger
		Lokalsamfunn - omdømme	Nasjonale og regionale omdømmekampanjer
		Foresatte	Ungdomsløftet - Korpsskole for nye foresatte
			NMF skal være tilstede på arrangement og jubileer (så langt det lar seg gjøre)
			Arrangement i regi av NMF ut i distriktene
			Korps på TV, Eikanger Korpsfiksert. Finne "Magnus Carlsen" personer
		Framsnakke uniformer (bildebruk)	
	NMF skal arbeide for en organisasjonskultur som bygger opp under vedtatte verdier og retningslinjer.	Ansatte i NMF	Ungdomsløftet - Fellessamling for alle ansatte, felles forståelse og engasjement, forankring
		Det enkelte medlem	Ungdomsløftet - Ung lederutvikling
		Alle korps	Tilgjengeliggjøre etiske retningslinjer og varslingsrutiner, behandle varsler

Tiltaksplan

Avdeling/region: NMF Innlandet

Kjerneområde	Resultatmål/strategi	Målgruppe	Tiltak
Samfunnsansvar og rammebetingelser	NMF skal arbeide for en arenapolitikk for flere egnede øvings- og fremføringslokaler tilpasset musikk og drill.	Politikere Stortinget/fylket/kommune	Jobbe aktivt for øking i antall tilgjengelige kulturbygg
		Politikere Stortinget/fylket/kommune	Styrke samarbeid med NMR om arenapolitikk og -kvalitet
			Samarbeid med NMR regionalt om forbedring av øving, trening, fremføringslokaler og lager.
	NMF skal arbeide for å bedre korpsets rammebetingelser og sikre gode offentlige økonomiske ordninger.	Politikere Stortinget/fylket/kommune	Delta aktivt i politiske høringer
		Næringsliv - mulig nye partnere	Arbeide med flere samarbeidspartnere/avtaler a la Tryg avtalen
			Tettere samarbeid med NMR (region)
			Bli med i komiteer lokalt og jobbe med rammebetingelser. (regionalt og lokalt)
			Kulturskole
	NMF skal arbeide for at undervisningen som gis i kulturskole, grunnsopplæring og utdanningsinstitusjoner er relevant og av høy kvalitet.	Kulturadministrasjoner nasjonalt/fylke/kommune	Følge opp tiltak i avtale Norsk kulturskoleråd, Ungdomsløftet: forbedre kvalitet på instrumentopplæring, ungdomsfokus
		Kulturadministrasjoner nasjonalt/fylke/kommune	Tiltak fra musikkavdelingen
		Dette er det viktigste av alt! Det handler om hvordan du løfter andre/ eleven din	